

ZPA/36/2016

Sosnowiec, 14 stycznia 2016 roku

## WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w odpowiedzi na zapytania dotyczące zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły w dniach: 12 i 13 stycznia 2016 roku w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą:

### „Zakup i dostawa sprzętu sportowego stanowiącego wyposażenie Klimontowskiego Centrum Aktywności Rodzinnej”

#### Pytanie 1 i 2:

*W opisie przedmiotu zamówienia - część I i II Zamawiający opisał, iż wymagana jest „kolorystyka sprzętu dopasowana do RAL 2000, RAL 1021”. Co Zamawiający ma konkretnie na myśli, używając sformułowania „dopasowana”? Czy dopuszczają się również inne kolory występujące łącznie z podanymi przez Zamawiającego? Proszę wymienić kolory, jakie dopuszczają Zamawiający. Proszę o podanie nazwy producenta, który posiada w ofercie sprzęt w ww. kolorystyce.*

*W opisie przedmiotu zamówienia - część II Zamawiający zapisał, iż wymagana jest „kolorystyka sprzętu dopasowana do RAL 2000, RAL 1021”. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszczają kolory takie jak: czarny, biały, szary, żółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski i śliwkowy w przypadku mat, piłek i pół-piłek? Należy zauważyć, że piłki fitness ze względu na różną średnicę są zróżnicowane u Producentów według kolorów.*

#### Odpowiedź:

Zamawiający używając sformułowania „dopasowania” kolorystyki oferowanego sprzętu do RAL 2000, RAL 1021 miał na myśli, iż kolorystyka sprzętu musi komponować się z kolorystyką obiektu. Nie oznacza to jednak, iż sprzęt musi być w kolorach o wyżej wymienionych symbolach bądź ich odcieniach.

#### Pytanie 3:

*W opisie przedmiotu zamówienia - część II Zamawiający zapisał, iż wymagana jest 24 miesięczna gwarancja. Jest to zapis zasadny w przypadku urządzeń fitness, jednak w części II, gdzie mamy do czynienia ze sprzętem takim jak piłki czy maty, producenci udzielają gwarancji równej 12 miesięcy. Czy wobec tego Zamawiający dopuszczają udzielenie gwarancji na 12 miesięcy?*

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg udzielenia gwarancji minimum 24 miesiące na oferowany sprzęt sportowy.

#### Pytanie 4:

*Czy w przypadku stojaków do 27 piłek fitness Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 3 lub 4 stojaków na 9 piłek każdy?*

#### Odpowiedź:


Zamawiający wymaga umiejscowienia stojaków na piłki w podziale na 2 sale, tak aby na jednej sali było 15, a na drugiej 12 piłek.

#### Pytanie 5:

*Czy w przypadku mat fitness Zamawiający dopuszczają wymiary mat 120x60 cm - grubość 1,5 cm lub 140x60 cm - grubość 1 cm lub inne dłuższe? Wymagany przez Zamawiającego rozmiar mat jest dostępny u producentów w wersji, która nie umożliwia ich przechowywanie na stojaku (brak otworów do wieszania).*

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sprzętu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający  
DYREKTOR  
  
RAFAŁ LYDEK